ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№. 'И

О назначении координаторов Советов
основных образовательных программ

га^ик АЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором Совета основной образовательной программы

магистратуры ВМ.5618* «Когнитивные исследования» старшего научного сотрудника
Института когнитивных исследований Чернову Дарью Алексеевну.

2. Назначить координатором Совета основных образовательных программ по
вьетнамистике, включающий образовательные программы бакалавриата СВ.5179*
«История Вьетнама», магистратуры ВМ.5803* «История народов Азии и Африки (с
изучением языков Азии Африки)», ВМ.5808* «Культура народов Азии и Африки (с
изучением языков Азии и Африки)», ВМ.5811* «Литература народов Азии и Африки (с
изучением языков Азии и Африки)», ВМ.5820* «Политика и международные отношения
народов Азии и Африки (с изучением языков Азии и Африки)», ВМ.5828* «Религии
народов Азии и Африки (с изучением языков Азии и Африки)», магистратуры ВМ.5838*
«Экономика и международные экономические отношения народов Азии и Африки (с
изучением языков Азии и Африки)», магистратуры ВМ.5845* «Языки народов Азии и
Африки» профессора Кафедры истории стран Дальнего Востока Колотова Владимира
Николаевича.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учебной работе Лавриковой М.Ю.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа направлять
по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: отчет первого заместителя декана Восточного факультета
Родионова А.А. в документе от 28.11.2019 №11733/1; отчет директора Института
когнитивных исследований Черниговской Т.В. в дов

Первый проректор по учебной работе

енте от 16.08.2021 №01/12/3-02-58.

М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru